



**Maidstone and  
Tunbridge Wells**  
NHS Trust

Ref: FOI/GS/ID 5507

**Please reply to:**  
FOI Administrator  
Trust Management  
Maidstone Hospital  
Hermitage Lane  
Maidstone  
Kent  
ME16 9QQ  
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

03 July 2019

### **Freedom of Information Act 2000**

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Disabled parking for staff.

*You asked:*

- 1. How many staff members at the trust are declared disabled?*
- 2. How many staff members with a disability use the staff car park?*
- 3. Do the trust charge disabled staff for parking?*
- 4. If yes in Q3 is this charge at a discounted rate compared to a non-disabled staff member?*
- 5. How much is staff car parking for disabled staff and non-disabled staff?*

Trust response:

1. 203 substantive staff have indicated that they are disabled.
2. The Trust do not require staff to declare a disability. We are therefore unable to supply this information.
3. Yes
4. No
5. The current monthly cost for car parking is £17.33 per month or pay-as-you-go cost is £1 per day.